JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
 Specification No. SA-1239S-Z2-1/12
御中
製  品 仕 様 書
Product specifications
製 品 名
Product Name
ＳＣコネクタ

JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
仕 様 書 Ｓpecifications SA-1239S-Z2-12/12
７. 品番構成  (Product No. code)
 7-1  ターミナル  (Terminals)
７２５４６２－２Ｍ Ａ Ｋ
材質種別記号 (Material)
紙巻き (Paper winding)
スズメッキ材 (Pre tin-plated)
シリーズＮo. (Series No.)
 7-2  ハウジング・ウエハー  (Housing, Wafer)
ＳＣ２５－□□ □□
製品種別 (Product type)
ＨＧ：ハウジング (Housing)
ＷＰ：ウエハー ポッティング型 （Wafer, Potting type）
極数 (Poles)
  ０３： ３極 (02:  2 poles)
   ≀    ≀
  ０８： ８極 (08:  8 poles)
 １０：１０極 (10: 10 poles)
 １２：１２極 (12: 12 poles)
シリーズＮo. (Series No.)
 【表Ａ】挿入力及び引抜力
(Table A: Insertion force and pull-out force)
極数
Poles
挿入力(Ｎ以下)
Maximum insertion force in N
保持力(Ｎ以上)
Minimum pull-out force in N
 初期
At beginning
１０回目
10 times
初期
At beginning
１０回目
10 times
 3P 42.2 41.2 11.8 7.8
 4P 50.0 49.0 13.7 9.8
 5P 57.9 54.9 15.7 11.8
6P 63.7 60.8 17.7 13.7
7P 68.6 66.7 19.6 15.7
8P 74.5 72.5 19.6 15.7
10P 86.3 83.3 21.6 17.7
12P 98.0 93.1 21.6 17.7